5 OMNES CLAMAVERVNT: Marciano nouo Constantino. multos annos imperatori.
 multos annos augustæ || orthodoxorum ||. multos annos Marciano amatori Christi.
 uestrum nobis duret imperium. semper nobis imperetis, digni || orthodoxia ||.
 ab amatoribus Christi procul inuidia sit. 20

6 AETIUS ARCHIDIACONVS CONSTANTINOPOLITANAE VRBIS NOVAE ROMAE D̄: Quoniam
 nutu supernæ gratiæ et amanti deum zelo serenitatis uestræ, piissimi et fidelissimi,
 omnibus imperare a deo uobis datum est, hæc magna et sancta et uniuersalis synodus
 quæ per præceptum uestrum congregata est, cum nimio studio et diuina diligentia
 per multos dies omnem discordiam quæ in præterito || quoquo modo || aduersus ||
 25 rectam || et || immaculatam || catholicam nostram fidem exorta est, expelli fecit
 per uerbum ueritatis omnem || nouam || uocem abiciens, sicut in scriptis monumentis
 singula quæ contigerunt, manifestantur, definitionem autem nunc omni errore alienam
 prædicauit diuinarum scripturarum uirtute munitam seruata in hac sanctorum et
 beatorum patrum sententia ad certam || quidem || scientiam sincere legentium 30
 et ad perpetuam coronam uestri pii imperii. hanc præ manibus habens, si placet,
 annuente uestra serenitate recitabo.

7 || DIVINISSIMVS || ET PIISSIMVS || DOMNVS NR̄ D̄ ||: Lege.

Φ^a [= BRN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CIY]
 VERSIO ANTIQVA 2 ostendam BN, corr. N 4 callida Φ^rD^{mg} adfectata RNM affectata B
 effetata AD effata P effuta P^{corr} 5 dubium om. Φ^{ac}, corr. D 9 exponetis PC^rD^{mg}
 exponentis Y exponitis Φ^a.AM expositis D 10 sc̄itati Φ^aDM, corr. D 18 angustæ B angustiae N
 orthodoxorum VY orthodorum C orthodoxis Φ^aD orthodoxi A orthodoxæ PM 19 orthodoxia
 MCV^Dcorr orthodoxi Φ^a.APDY^{corr} 22 piissime N 25 quoquo modo om. Φ^{ac} quomodo D^{corr}
 26 sc̄am et rectam Φ^{ac} inuiolabilem Φ^{ac} 27 absonam Φ^aPDM, corr. D^{mg} adsonam A in om.
 BNA 28 manifestatur NM 30 quidem om. Φ^{ac}, corr. D 33 diuus Φ^{ac}, corr. D dominus noster
 MY nr dominus [domnus D] Φ^a.AD
 1 ueritatis D^{corr} 3 uolumus D^{mg} inuenta] in .AM 4 multis CI^Dcorr, corr. I
 perterritis D 6 se dissensionis A si didensiones M dissensionis D 8 diuinitate inhabitantes
 [e in i corr.] P 9 colore M traditam APD 10 constanti AP 11 manifesta D 12 nunc
 per] nuper A 14 amputentur Y 15 pio] proprio D^{mg} proposito Φ^r, corr. V 20 ab
 om. AMY 21 constantinopolitanus CV 23 imperatore M imperatores AD, corr. D^{mg} imperios P
 24 nimio] diuino Y 25 in om. A 29 uirtutem AY munita P unitatem A seruatain A
 30 sententiam AP